SKI CLUB ULTEN
() Raifeisen

NS5

VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT 2014 o
FELDERAZICNE FEDERAZIONE ITALIAN
(TALIANA CAMPIONATO VSS RAIFFEISEN 2014 ERATIONE ITALANA
SPERT f Cronometristi
& GVERNALL SLALOM GIGANTE 7
-
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: Y_AEA002 Cod.FISI: PP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
VSS Raiff. KINDERSKIMEISTERSCHAFT 2013/14 GARA CAL. FED. O REG. N° EA002
COD. ORGANIZZATORI BZ38 NOME SOCIETA' ULTIMO-ULTEN
LOCALITA' SCHWEMMALM-ULTEN DATA 12/ 1/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO THEINER F. WAM53 NOME PISTA KIRCHELER
ARBITRO RUNG TH. 01V43 PARTENZA 2020 m
DIRETTORE DI GARA KARNUTSCH M. 4CYYN ARRIVO 1860 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. R029/2003/AA
TRACCIATORE PARIS G.
APRIPISTA - A - TRAFOIER H. -B -
NUMERO DI PORTE 32 31
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: SERENO NEVE: FARINOSA TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C
F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U7/U8 SUPER BABY Mixed
1 22 POX7R BOTZNER Peter 2006 AA BZ49 ASV NALS 51.75 0.00 100
2 1 NOHF7 WEITHALER Nicolas 2006 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL 53.59 31.64 80
3 6 PO1INH RANZI Lorenz 2006 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 55.08 57.27 60
4 7 NOCLY LANER Marie 2006 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 56.25 77.39 50
5 15 ROLAV GRUBER Leo 2006 AA BZ38 ASC ULTEN 56.42 80.31 45
6 20 PONDV ZEPPA Lorenzo 2006 AA BZ59 AS MERANO 57.67 101.81 40
7 19 PORXA TRAFOIER Selina 2006 AA BZ38 ASC ULTEN 58.02 107.83 36
8 18 ROLAM SCHWIENBACHER Anja 2006 AA BZ38 ASC ULTEN 1'00.40 148.76 32
9 13 ROC3H GAMPER Noah 2007 AA BZ55 ASV TSCHERMS 1'00.99 158.91 29
10 2 NOCVZ ZOEGGELER Annika 2006 AA BzZ17 ASV PRAD RAIFFE 1'01.20 162.52 26
11 12 ROF4K TRAFOIER Raffael 2006 AA BZ38 ASC ULTEN 1'01.33 164.76 24
12 23 RODNK PICHLER Laurin 2006 AA BZ49 ASV NALS 1'01.82 173.18 22
13 17 RODNC PALLWEBER Niclas 2006 AA BZ49 ASV NALS 1'01.86 173.87 20
14 16 ROJE5 SCHANUNG Alexander 2006 AA BZ43 AWSV ST.PANKRAZ 1'03.47 201.56 18
15 11 ROCDR MARINI Coralie 2006 AA BZ55 ASV TSCHERMS 1'05.06 228.91 16
16 4 ROJKC STAFFLER Lukas 2007 AA BzZ17 ASV PRAD RAIFFE 1'07.27 266.91 15
17 3 ROK1Z GRUBER David 2006 AA BZ55 ASV TSCHERMS 1'09.24 300.79 14
18 14 ROJE3 ULINICI Karolina 2006 AA BZ43 AWSV ST.PANKRAZ 1'16.16 419.80 13
ISCRITTI ... 23
NON PARTITI 0
12-01-2014 / ULTEN G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI
8 ROJKD
9 RO1M1
10 POJZA
SQUALIFICATI
5 POXZ1
21 ROJTD

12-01-2014 / ULTEN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

3
KOELLEMANN Alois
KOFLER Leonardo
STRICKER Paul

2

MALL Michaela
KAINZ Michael

PUNTI

ESPOSTA ORE:

ANNO COM

2006 AA
2006 AA
2006 AA

2007 AA
2006 AA

12.55

COD.

BZ80
BZ59
BZJJ

BZ29
BZ38

F= 890

TEMPO  PUNTI
SOCIETA' FINALE GARA
ASC HAID RAIFFEISEN
AS MERANO
ATZ VINSCHGAU
ASC RESCHEN
ASC ULTEN

LA GIURIA

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SKI CLUB ULTEN
() Raifeisen

NS5

VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT 2014 o
FELDERAZICNE FEDERAZIONE ITALIAN
[TALIANA CAMPIONATO VSS RAIFFEISEN 2014 : o
SPERT f ronometristi
P vERNAL SLALOM GIGANTE 7
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: P_FEA002 Cod.FISI: PP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
VSS Raiff. KINDERSKIMEISTERSCHAFT 2013/14 GARA CAL. FED. O REG. N° EA002
COD. ORGANIZZATORI BZ38 NOME SOCIETA' ULTIMO-ULTEN
LOCALITA' SCHWEMMALM-ULTEN DATA 12/ 1/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO THEINER F. WAM53 NOME PISTA KIRCHELER
ARBITRO RUNG TH. 01V43 PARTENZA 2020 m
DIRETTORE DI GARA KARNUTSCH M. 4CYYN ARRIVO 1860 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. R029/2003/AA
TRACCIATORE PARIS G.
APRIPISTA - A - TRAFOIER H. -B -
NUMERO DI PORTE 32 31
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: SERENO NEVE: FARINOSA TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C
F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U9/U10 BABY FEMMINILE / BABY WEIBLICH
1 30 N09Z6 GUFLER Bianca 2005 AA BZ72 ASC PASSEIER 49.15 100
2 31 NOD59 MONZ lIsabella 2004 AA BZ29 ASC RESCHEN 51.62 80
3 36 MOEO7 RUNGG Tessja 2005 AA BzZ17 ASV PRAD RAIFFE 51.83 60
4 35 N0143 STROHMER Bettina 2005 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS 51.93 50
5 48 MOHZM HOFER Anya 2004 AA BZ72 ASC PASSEIER 53.39 45
6 53 LAXR4 MITTERRUTZNER Viktoria 2004 AA BZJJ ATZ VINSCHGAU 53.72 40
7 46 LAXPY SANTER Lisa 2004 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL 53.91 36
8 25 NO70M STRICKER Emma 2004 AA BZJJ ATZ VINSCHGAU 53.95 32
9 42 POPZW MONZ Annalena 2005 AA BZ29 ASC RESCHEN 54.26 29
37 POMWZ MOESENEDER FRAJRIA Milla 2004 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 54.26 29
11 52 NO4N7 KOFLER Emma 2004 AA BZ59 AS MERANO 54.49 24
12 33 NO145 PIXNER Bettina 2004 AA BzZJD ASV RIFFIAN KUENS 55.17 22
13 54 NOHF3 UNTERHOLZNER Marion 2005 AA BZ38 ASC ULTEN 55.41 20
14 49 NOJ3F HELMINGER Lisa 2005 AA BZ72 ASC PASSEIER 56.46 18
15 28 R014C GIOVANNINI Lea 2005 AA BZJD  ASV RIFFIAN KUENS 57.21 16
16 43 NOFNE PLATTER Sina 2004 AA BZ72 ASC PASSEIER 57.39 15
17 47 R035X WELLENZOHN Anna 2004 AA BZJJ ATZ VINSCHGAU 58.07 14
18 32 NOA4Z GANTHALER Lisa 2005 AA BZJJ ATZ VINSCHGAU 59.22 13
19 34 MOEOA STAFFLER Julia 2004 AA BzZ17 ASV PRAD RAIFFE 59.43 12
20 38 NOCWT OHRWALDER Maria 2004 AA BzZ17 ASV PRAD RAIFFE 59.59 11
21 44 NOFPT OBERHOFER Nina 2005 AA BZ49 ASV NALS 59.93 10
22 39 NOHEZ BREITENBERGER Eva 2004 AA BZ38 ASC ULTEN 1'00.31 9
23 24 POPP1 TELSER Selina 2005 AA BzZ17 ASV PRAD RAIFFE 1'01.42 8
24 56 RO1M0O DE FONZO Cecilia 2004 AA BZ59 AS MERANO 1'02.74 7
25 57 NO70T FLOREANI Verena 2004 AA BZJJ ATZ VINSCHGAU 1'03.24 6

12-01-2014 / ULTEN
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POS NUM NUM

PETT  CODICE
26 40 POLAD
27 58  NOE4A
28 55 NOE46
29 26 ROC3D
30 50 ROC3C
31 41 RO014D
32 45 POPHP
ISCRITTI ...
NON PARTITI

51 NOCWP
NON ARRIVATI

29 NOKZ0
SQUALIFICATI

27  ROILY

12-01-2014 / ULTEN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PIRCHER Anna
PALLWEBER Jana
LINTNER Anna
MALFER Helena
TAMMERLE Elisa
PIXNER Sofia
MARSONER Johanna

35
1
VEITH Christin Soph
1
ENDRIZZI Rebecca

1

CRIVELLETTO Emma

PUNTI

ESPOSTA ORE:

ANNO

2005
2004
2004
2005
2005
2004
2004

2005

2004

2005

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

AA

AA

12.55

COD.

BZ55
BZ49
BZ49
BZ55
BZ55
BZJD
BZ43

BZ17

BZ59

BZ59

SOCIETA’

ASV TSCHERMS
ASV NALS

ASV NALS

ASV TSCHERMS
ASV TSCHERMS
ASV RIFFIAN KUENS
AWSV ST.PANKRAZ

ASV PRAD RAIFFE

AS MERANO

AS MERANO

F= 890

TEMPO
FINALE

1'04.39
1'04.40
1'04.76
1'05.08
1'05.18
1'08.03
1'10.45

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

- N WA~ OG
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SKI CLUB ULTEN
() Raifeisen

NS5

VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT 2014 o
FELDERAZICNE FEDERAZIONE ITALIAN
[TALIANA CAMPIONATO VSS RAIFFEISEN 2014 : o
SPERT f ronometristi
P vERNAL SLALOM GIGANTE 7
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: P_MEA002 Cod.FISI: PP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
VSS Raiff. KINDERSKIMEISTERSCHAFT 2013/14 GARA CAL. FED. O REG. N° EA002
COD. ORGANIZZATORI BZ38 NOME SOCIETA' ULTIMO-ULTEN
LOCALITA' SCHWEMMALM-ULTEN DATA 12/ 1/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO THEINER F. WAM53 NOME PISTA KIRCHELER
ARBITRO RUNG TH. 01V43 PARTENZA 2020 m
DIRETTORE DI GARA KARNUTSCH M. 4CYYN ARRIVO 1860 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. R029/2003/AA
TRACCIATORE PARIS G.
APRIPISTA - A - TRAFOIER H. -B -
NUMERO DI PORTE 32 31
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: SERENO NEVE: FARINOSA TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C
F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U9/U10 BABY MASCHILE / BABY MAENNLICH
1 81 LA7RC LOCHMANN Tommy 2004 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 47.50 100
2 70 NOD2E KUERSTEN Julian 2004 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS 48.23 80
3 59 LA167 PINEIDER Andy 2004 AA BzZJD  ASV RIFFIAN KUENS 48.35 60
4 62 NOJ1J KLOTZ Adrian 2004 AA BZ29 ASC RESCHEN 48.45 50
5 100 N0231 MULSER Hannes 2004 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 48.95 45
6 85 HAHL8 GANDER Matthias 2004 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE 49.40 40
7 64 POMP4 KAUFMANN Matthias 2004 AA BZ04 ASC SCHENNA IFINGER 49.58 36
8 89 POJH2 GRUENER Felix 2004 AA BZJJ ATZ VINSCHGAU 49.80 32
9 61 LAXPZ RAINER Jakob 2004 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL 49.87 29
10 91 MONV7 BRAUN Felix 2004 AA BZ55 ASV TSCHERMS 49.89 26
11 72 NOHAW ZUECH Felix 2004 AA BZ55 ASV TSCHERMS 50.13 24
12 87 NO50V PEER Tobias 2005 AA BZ80 ASC HAID RAIFFEISEN 50.57 22
13 71 ROJT9 PARIS Manuel 2004 AA BZ38 ASC ULTEN 51.23 20
14 65 NO8LK GHIRARDELLO PICHLER Samuel 2004 AA BZ04 ASC SCHENNA IFINGER 51.42 18
15 101 N0572 BOTZNER Max 2004 AA BZ49 ASV NALS 52.44 16
16 60 MOEO5 HOLZER Max 2004 AA BzZ17 ASV PRAD RAIFFE 52.50 15
17 66 N0142 HOLZNER Leo 2005 AA BZJD  ASV RIFFIAN KUENS 52.69 14
18 76 ROJE4 MAIERHOFER Manuel 2004 AA BZ43 AWSV ST.PANKRAZ 52.77 13
19 104 NOHFL HOLZNER Noah Gabriel 2004 AA BZ38 ASC ULTEN 53.87 12
20 93 N09Z5 GUFLER Simon 2005 AA BZ72 ASC PASSEIER 53.99 11
21 63 POPEK HALLER Moritz 2005 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL 54.58 10
22 75 POLRL PIRCHER Lukas 2004 AA BZ04 ASC SCHENNA IFINGER 54.99 9
23 78 N08ZL TRAFOIER Josef 2004 AA BzZJJ ATZ VINSCHGAU 55.11 8
24 94 ROKMY PFOESTL Jonas 2004 AA BZ43 AWSV ST.PANKRAZ 55.21 7
25 68 MOEO04 ZOEGGELER Jonas 2004 AA BzZ17 ASV PRAD RAIFFE 55.37 6
12-01-2014 / ULTEN G8/1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
26 69 MOEO8
27 96 POMVD
28 84 POK6M
29 77 ROCDP
30 74  MODF3
31 79 LAX91
32 99 RODNJ
33 86  NOKMW
80 MON25
35 92 NOHF2
36 95 ROC3E
37 98 POTCE
38 103 ROLAP
39 83 ROLAN
40 82 ROCTX
41 102  LAHS8
ISCRITTI ...
NON PARTITI
97 ROLAR
NON ARRIVATI
67  MONV9
73 NO2R4
88 POVEH
90 P0OTO
SQUALIFICATI

12-01-2014 / ULTEN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TIBOLLA Fabian
LAIMER Damian
GAMPER Ethienne
HOELLER Fabian
LACZKO Moric
WEISENHORN Fabian
TSCHOERNER Samuel
RAICH Hannes
MARSEILER Lukas
UNTERHOLZNER Stefan
STECHER Elias

DE TAVONATTI Lucas
SCHWIENBACHER Lukas
PARIS Marian
SCHOEPF Ken Laurens
REINSTADLER Alex

46

1
BREITENBERGER Laurin
4
MENZ Jakob
PALLA Raphael
STUEFER Fabian
HAUSDORF Tom

0

PUNTI

ESPOSTA ORE:

ANNO

2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2004

2004

2004
2004
2004
2004

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

AA
AA
AA
AA

12.55

COD.

BZ17
BZ43
BZ78
BZ55
BZ59
BZ29
BZ49
BZ72
BzZ17
BZ38
BZ55
BZJ7
BZ38
BZ38
BZ55
BZG8

BZ38

BZ55
BZF8
BZJ7
BZF8

SOCIETA’

ASV PRAD RAIFFE
AWSV ST.PANKRAZ
ASV VIGILJOCH
ASV TSCHERMS
AS MERANO

ASC RESCHEN
ASV NALS

ASC PASSEIER
ASV PRAD RAIFFE
ASC ULTEN

ASV TSCHERMS
ASV BURGSTALL
ASC ULTEN

ASC ULTEN

ASV TSCHERMS
ASC ORTLER

ASC ULTEN

ASV TSCHERMS
SC MERAN RAIKA
ASV BURGSTALL
SC MERAN RAIKA

F= 890

TEMPO
FINALE

55.40
56.08
56.36
56.39
58.06
58.21
58.82
59.28
59.28
59.44
59.76
1'01.19
1'02.31
1'04.46
1'05.72
1'06.78

LA GIURIA

PUNTI PUNTI
GARA TAB

- N WA~ O

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SKI CLUB ULTEN
() Raifeisen

NS5

VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT 2014 o

FPEDERAZIGNE FEDERAZIONE ITALIAN
[PALIAGOA CAMPIONATO VSS RAIFFEISEN 2014 EEDGADON b
IVERMALD SLALOM GIGANTE T7r~

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FEA002 Cod.FISI: PP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N

VSS Raiff. KINDERSKIMEISTERSCHAFT 2013/14 GARA CAL. FED. O REG. N° EA002

COD. ORGANIZZATORI BZ38 NOME SOCIETA' ULTIMO-ULTEN

LOCALITA" SCHWEMMALM-ULTEN DATA 12/ 1/2014

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO THEINER F. WAM53 NOME PISTA KIRCHELER

ARBITRO RUNG TH. 01V43 PARTENZA 2020 m

DIRETTORE DI GARA KARNUTSCH M. 4CYYN ARRIVO 1860 m
DISLIVELLO 160 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. R029/2003/AA

TRACCIATORE PARIS G.

APRIPISTA - A - TRAFOIER H. -B -

NUMERO DI PORTE 32 31

ORA DI PARTENZA 10.30

TEMPO: SERENO NEVE: FARINOSA TEMPERATURA P: -3®C A: -2C

F= 890
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U11/U12 CUCCIOLI FEMMINILE / KINDER WEIBLICH
1 106 NO50T PEER Jasmin 2003 AA BZ80 ASC HAID RAIFFEISEN 47.66 100
2 105 MOD77 HOFER Maren 2002 AA BZ72  ASC PASSEIER 48.33 80
3 110 FABNM KLOTZ Tamara 2002 AA BZ17  ASV PRAD RAIFFE 48.80 60
4 115 MO00T8 GANNER Anne Sophie 2002 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 49.13 50
5 114  MOE09 TIBOLLA Anna 2002 AA BZ17  ASV PRAD RAIFFE 49.91 45
6 107 LA3VH THOMA Lara 2003 AA BZ17  ASV PRAD RAIFFE 49.95 40
7 135 LAJ3C HOFER Carmen 2002 AA BZ72  ASC PASSEIER 50.09 36
8 113 LAHTW GUFLER Larissa 2003 AA BZ72  ASC PASSEIER 50.37 32
9 109 DALO2 PAULMICHL Marina 2002 AA BZG8 ASC ORTLER 50.56 29
10 117  MOOFY ALBER Johanna 2002 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 51.25 26
11 116  P02L1 THALER Deborah 2003 AA BZ04  ASC SCHENNA IFINGER 51.51 24
12 129  HA1YT ZIERNHELD Vera 2002 AA BZ30  ASV BURGEIS 51.68 22
13 111 LA168 VORHAUSER Evelyn 2003 AA BZJD  ASV RIFFIAN KUENS 51.70 20
14 123  LA6K7 MOELGG Nadine 2003 AA BZ04  ASC SCHENNA IFINGER 52.07 18
15 119  LATC3 ALBER Katharina 2002 AA BZ37  ASC HAFLING 52.17 16
16 118  LAH7T ORTLER Annalena 2003 AA BZG8 ASC ORTLER 52.30 15
17 112 MONV8 TROEBINGER Laura 2003 AA BzZ55  ASV TSCHERMS 52.32 14
18 108 NOFN8 PLATTER Mara 2002 AA BZ72  ASC PASSEIER 52.98 13
19 120 LA579 FLOREANI Sarah 2002 AA BZJJ ATZ VINSCHGAU 53.51 12
20 128 LAXRO RAINER Hannah 2002 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL 53.59 11
21 134  NOCKC PIRCHER Lena 2003 AA BzZ55  ASV TSCHERMS 53.62 10
22 121 LAW7Y HOLZNER Lisa 2003 AA BZJD  ASV RIFFIAN KUENS 53.89 9
23 122 HAN8F MALL Selina 2003 AA BZ29  ASC RESCHEN 54.29 8
24 125 NOAAY MALFER Marie Therese 2003 AA BzZ55  ASV TSCHERMS 54.44 7
25 132 NOHF1 SCHWIENBACHER Anna 2003 AA BZ38  ASC ULTEN 58.53 6
12-01-2014 / ULTEN G8/1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

26 126  DAJYA
27 124  MOFDO
28 131 ROK19

ISCRITTI ...
NON PARTITI
127  POORZ
130  ROLAT

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

GANDER Sophie

ULINICI  Natascha
STAFFLER Lena

31
3

GOETSCH Michaela
BREITENBERGER Katja

133 NOCWR VEITH Lisa Maria

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

12-01-2014 / ULTEN

0

0

ESPOSTA ORE:

ANNO

2002
2003
2003

2003
2002
2003

COM

AA
AA
AA

AA
AA
AA

12.55

COD.

BZ17
BZ43
BZ43

BZF8
BZ38
BZ17

SOCIETA’

ASV PRAD RAIFFE
AWSV ST.PANKRAZ
AWSV ST.PANKRAZ

SC MERAN RAIKA
ASC ULTEN
ASV PRAD RAIFFE

F= 890
TEMPO PUNTI
FINALE GARA

58.84
1'02.33
1'04.60

LA GIURIA

PUNTI
TAB

N

G8/2
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SKI CLUB ULTEN
() Raifeisen

VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT 2014

NS5

FPEDERAZIGNE c CITAIEAM

FTALRANA CAMPIONATO VSS RAIFFEISEN 2014 FEDERATIONE ITAUAVA
Cronometristi

ALl SLALOM GIGANTE T7r~

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_MEA002  Cod.FISI: PP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N

VSS Raiff. KINDERSKIMEISTERSCHAFT 2013/14 GARA CAL. FED. O REG. N° EA002

COD. ORGANIZZATORI BZ38 NOME SOCIETA' ULTIMO-ULTEN

LOCALITA" SCHWEMMALM-ULTEN DATA 12/ 1/2014

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO THEINER F. WAM53 NOME PISTA KIRCHELER

ARBITRO RUNG TH. 01V43 PARTENZA 2020 m

DIRETTORE DI GARA KARNUTSCH M. 4CYYN ARRIVO 1860 m
DISLIVELLO 160 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. R029/2003/AA

TRACCIATORE PARIS G.

APRIPISTA - A - TRAFOIER H. -B -

NUMERO DI PORTE 32 31

ORA DI PARTENZA 10.30

TEMPO: SERENO NEVE: FARINOSA TEMPERATURA P: -3®C A: -2C

F= 890
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U11/U12 CUCCIOLI MASCHILE / KINDER MAENNLICH
1 138 HA28D RUNGG Tamino 2002 AA BZ17  ASV PRAD RAIFFE 45.23 100
2 150 LAWS84 ZAGLER Matthias 2002 AA BZ37  ASC HAFLING 46.01 80
3 148 HAH4N PIXNER Hannes 2003 AA BZ72  ASC PASSEIER 46.55 60
4 145 LAJ6L LOCHMANN Niki 2002 AA BZ78  ASV VIGILJOCH 46.56 50
5 136 LA799 TRIBUS Elias 2002 AA BZ04  ASC SCHENNA IFINGER 46.58 45
6 142 N0230 MAIR Laurin 2002 AA BZ78  ASV VIGILJOCH 47.02 40
7 164 LAW7Z MAZOHL Julian 2002 AA BZJD  ASV RIFFIAN KUENS 47.32 36
8 143 HALXR PERKMANN Dominik 2002 AA BZ72  ASC PASSEIER 47.97 32
9 169 LADXO0 PARTH Max 2002 AA BZ55  ASV TSCHERMS 48.29 29
10 175 LA2Z6 WITTMER Jacob 2002 AA BZJK  ASV OBERVINSCHGAU 48.67 26
11 144 N022Z GAMPER Andreas 2002 AA BZ78  ASV VIGILJOCH 48.76 24
12 147  MOENM ZUECH Sebastian 2002 AA BzZ55  ASV TSCHERMS 48.98 22
13 149  HAV6T LACZKO Borisz 2002 AA BZ59 AS MERANO 49.59 20
14 151 LA3VF BURGER Lars 2003 AA BZ17  ASV PRAD RAIFFE 49.63 18
15 158 LAWS83 STROHMER Lukas 2003 AA BZJD  ASV RIFFIAN KUENS 50.30 16
16 177  NOHFO BREITENBERGER Jonas 2003 AA BZ38 ASC ULTEN 50.65 15
17 178  LADOW REITERER Martin 2002 AA BZ37  ASC HAFLING 50.93 14
18 141 MOOTT HOSP Leopold 2002 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 51.30 13
19 155 LAJPW GRUENER Moritz 2002 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL 51.61 12
20 140 POX03 GUFLER Manuel 2003 AA BZ72  ASC PASSEIER 52.00 11
21 159  NOCK7 FREI Maximilian 2003 AA BZ55  ASV TSCHERMS 52.05 10
22 176 POPZT MONZ Johannes 2003 AA BZ29  ASC RESCHEN 52.25 9
154  LAWS82 PIXNER Maximilian 2002 AA BZJD  ASV RIFFIAN KUENS 52.25 9
24 171 POKDR KOELLEMANN Tommaso 2003 AA BZ80 ASC HAID RAIFFEISEN 52.29 7
25 153 LAW81 NERVO Alexander 2003 AA BZJD  ASV RIFFIAN KUENS 52.48 6
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
26 156 POMEM
27 160 LAWAF
28 167  POWCH
29 173 NOF8C
30 162 NO144
31 170 ROK17
32 161 LA7RK
33 166  NO6MV
ISCRITTI ...
NON PARTITI
137 NO0597
168  LAFJN
NON ARRIVATI
139 HAH31
146 HAJ7X
152 NOHAX
157 NO0595
165  LATDE
174 POPZR
179 LAW2X
SQUALIFICATI
163 MOLLA
172 LAPNM

12-01-2014 / ULTEN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HOELLRIGL Maximilian
GRUENER Josef Friedl
HOELLRIGL Laurin
TRAFOIER Silvan
PESCOLDERUNG Franz
GRUBER Aaron
ZUECH Maximilian
ALBER David

44

2

UNTERTRIFALLER Thomas
STUEFER Gabriel

7

THEINER Max
ZOEGGELER Alexander
GAMPER David
TAMMERLE Felix
PIXNER Noah

KROELL Luis
PANZANINI Alessandro

2

STAFFLER Michael
SINGER Edoardo

PUNTI

ESPOSTA ORE:

ANNO

2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2002
2003

2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003

2003
2003

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA

12.55

COD.

BZ04
BZ05
BZJD
BZ38
BZJD
BZ43
BZ78
BZ37

BZ37
BZ59

BzZ17
BZ17
BZ55
BZ37
BZ72
BZ29
BZ59

BZ38
BZ59

SOCIETA’

ASC SCHENNA IFINGER
ASK SCHNALSTAL

ASV RIFFIAN KUENS
ASC ULTEN

ASV RIFFIAN KUENS
AWSV ST.PANKRAZ
ASV VIGILJOCH

ASC HAFLING

ASC HAFLING
AS MERANO

ASV PRAD RAIFFE
ASV PRAD RAIFFE
ASV TSCHERMS
ASC HAFLING
ASC PASSEIER
ASC RESCHEN

AS MERANO

ASC ULTEN
AS MERANO

F= 890

TEMPO
FINALE

52.81
52.93
53.10
54.02
54.10
55.10
55.64
59.02

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI

- N WA~ O
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